
Ajuntament  
de Xàtiva 
Àrea de Règim Interior 

Resolució d’Alcaldia 
                    

RESOLUCIÓ D’ALCALDIA
DEPARTAMENT:  PROMOCIÓ ECONÒMICA
ASSUMPTE: Plà d'ocupació conjunt de les Administracions Públiques Valencianes
2015: Llistat provisional d'admesos I exclosos
EXPT:  2034/2015  REG. ENTRADA: DATA:

Vist l'anunci de l'Excelentísima Diputació Provincial de València publicat en el BOP
Nº102 d'1-VI-2015, sobre les bases reguladores del pla d'ocupació conjunt entre les
administracions públiques valencianes 2015 i concessió d'ajudes als ajuntaments per
a  l'any  2015,  destinat  a  promoure  la  contractació  per  part  d'Ajuntaments  de  la
província  de València i  els  seus organismes autònoms dependents,  de persones
aturades per a l'execució d'obres o serveis d'interès general i social.

Vistos els antecedents obrants en l'expedient en el que consta  l'acord de la Junta de
Govern Local del dia 28 de setembre de 2015, sobre l'aprovació de la propostra del
Regidor Delegat de Promoció Econòmica i en conseqüència, iniciar el procediment
per  a  la  contractació   de  21 treballadors  aturats  en  el  marc  del  Pla  d'Ocupació
Conjunt  amb  les  Administracions  Públiques  per  a  l'any  2015,  per  a  la  seua
contractació  a temps parcial  del  75% de la  jornada,  respecte  de l'ordinària  d'un
treballador a temps complet comparable i per a un període de 4 mesos.

Vist el que es disposa en la Base Cinquena, en la qual s'indica que per a la selecció
dels  treballadors  l'entitat  beneficiària  podrà  sol·licitar  oferta  d'ocupació  al  Centre
SERVEF corresponent.

Considerant que una vegada finalitzat el  termini  de presentació de sol·licituds es
publicarà en el tauler d'anuncis de l'Ajuntament així com en la pàgina web municipal,
prèvia aprovació, la llista provisional d'admesos i exclosos amb indicació, si escau,
de la causa d'exclusió, establint el dimarts 24 de novembre com a dia de presentació
de reclamacions.

Vist l'informe-proposta emès per la Seccio de Recursos Humans, amb el vistiplau de 
la Direcció d'Àrea de Règim Interior.

Prenent en consideració els antecedents exposats i fent ús de les atribucions que
em confereixen els articles 21.1a) i 21.1g) de la Llei 7/1995, de 2 d'abril, Reguladora
de les Bases del Règim Local, RESOLC:

Primer:  Declarar provisionalment admesos i  exclosos (amb indicació de la causa
d'exclusió) al procés de selecció de 21 demandants d'ocupació en el marc del Pla
d’Ocupació Conjunt entre les Administracions Públiques de la Comunitat Valenciana,
als aspirants següents:

D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. AmparoMateu@ayto-xativa.es 



RELACIÓ DE CANDIDATS EXCLOSOS (amb indicació de la causa d'exclusió)

N Registre CANDIDAT Codi
exclusió

2015-E-RC-9415 ABAD MARTINEZ, JUAN JOSE T
2015-E-RC-10287 ASINS SEGUI ANA MARIA T
2015-E-RC-9533 BORRAS GOMEZ, CRISTINA T
2015-E-RC-9532 CEBRIAN MOLINA, JOSEP LLUIS T
2015-E-RC-10375 FARCAS, ISTVAN FT
2015-E-RC-9518 GOMEZ BELLIDO, MARIA T
2015-E-RC-9523 NADAL PEREZ, LEOPOLDO ANGEL T
2015-E-RC-9455 RAMOS BORDES, EVA MARIA T
2015-E-RC-10259 ROSELLO RAMIREZ MARIA NIEVES T
62015-E-RC-9403 SANCHIS DEUSA, MARIA JOSE T
2015-E-RC-9511 SANFELIX GRAMAJE, SANDRA T
2015-E-RC-9520 SANJUAN QUESADA, MARIA NIEVES T
2015-E-RC-10321 SEGARRA NAVARRO MARIA AMOR T
2015-E-RC-9389 SIGNES MOMPO, CECILIA T
2015-E-RC-9545 SIMO BELENGUER, MARIO T
2015-E-RC-9546 TAPIES MONTAGUD, JORDI T
2015-E-RC-9479 TORRE DE LA FERNANDEZ, MARIA ARRATE T

CAUSES  D'EXCLUSIÓ:
T. Titulació 
FT. Fora de Termini

RELACIÓ DE CANDIDATS ADMESOS: 

N Registre CANDIDAT
2015-E-RC-10249 ALBA VILA CECILIA MARIA
2015-E-RC-9544 ALBIÑANA GALLEGO, SOFIA
2015-E-RC-9531 ALVAREZ CARBONELL, MARIA
2015-E-RC-9463 ARENAS SANCHEZ, DAVID
2015-E-RC-10260 ARTIGUEZ AGUSTI, ANGEL
2015-E-RC-9387 BARBERA MARTINEZ, ANTONIO FELIPE
2015-E-RC-9388 BELLVER GRANERO, MARIA CARMEN
2015-E-RC-9476 BENITO VERCHER, NEREO
2015-E-RC-9464 CAMPO DEL MARTINEZ, RAFAEL
2015-E-RC-9386 CLIMENT ALMENDROS, MARIA TERESA
2015-E-RC-10285 CLIMENT GARCIA, JOSE MANUEL
2015-E-RC-9516 CORREAS DIAZ, JUAN JOSE
2015-E-RC-9380 DELEGIDO MORANT, CARMEN
2015-E-RC-9470 DIAZ PARRA, FRANCISCO
2015-E-RC-9469 DINEV, VESELIN DINKOV
2015-E-RC-9429 DOMINGUEZ BOSCH, MARIA JESUS
2015-E-RC-9396 ESTEBAN JORGE LOPEZ BENEDITO
2015-E-RC-10277 FERRANDIS FILLOL, JUAN VICENTE
2015-E-RC-10276 GALLEGO PERALES MONTSERRAT
2015-E-RC-9449 GIL BAÑOS, MARIA FELISA
2015-E-RC-9378 GIRONES SEMPERE MARIA EUGENIA

D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. AmparoMateu@ayto-xativa.es 



2015-E-RC-9447 GOMEZ BELLIDO, MARIA
2015-E-RC-9466 GOMEZ CERRO, JOSEFA
2015-E-RC-9515 GRAU PUIG, SARA
2015-E-RC-9530 HERTIG, BEAT
2015-E-RC-10286 IBAÑEZ ARTES, ANTONIO
2015-E-RC-9481 LLORENS FRANCES, JOSE RAMON
2015-E-RC-9468 LLUCH SALINAS, BLANCA
2015-E-RC-9400 LLUECA GARCIA, SONIA
2015-E-RC-9383 MARIA CARMEN FOLQUES CLARI
2015-E-RC-10343 MARTÍ RICHART, FCO JAVIER
2015-E-RC-9454 MARTINEZ MOLTO, JUAN
2015-E-RC-9384 MINGUEZ MERCADER, JOSE ANGEL
2015-E-RC-10319 MIRAS CONCHILLO, ALEJANDRO
2015-E-RC-9522 MORENO JIMENEZ JOAQUIN
2015-E-RC-9406 NAVALON SEGURA, ANA
2015-E-RC-9421 NAVARRO BONET, ARTURO
2015-E-RC-9393 PERALES DUET, REBECA
2015-E-RC-9534 PLA RUBIO, SUSANA
2015-E-RC-9529 PLA SANCHIS, MARIA CARMEN
2015-E-RC-9446 QUESADA REDONDO, JESUS
2015-E-RC-9419 RAMON DIEGO DE, MARIA DEL CARMEN
2015-E-RC-9417 RAMON DIEGO DE, NIEVES
2015-E-RC-9456 RAMOS PERIS, MERCEDES
2015-E-RC-9379 RIBES GARCIA, MARIA CARMEN
2015-E-RC-9382 SANCHIS BOSCH, ANTONIO
2015-E-RC-9422 SANCHIS MESADO, CARLOS
2015-E-RC-9472 SANTANDREU CAMARENA, LAURA
2015-E-RC-9521 TODOLI SELLES, CRISTIAN
2015-E-RC-9467 UBALDE CHEVANEL, RAMON
2015-E-RC-9404 VALLS BEAMUT, BEATRIZ
2015-E-RC-9418 VALLS GARCIA, JUAN JOSE
2015-E-RC-10288 VICEDO GIL INMACULADA
2015-E-RC-9391 VILA PASTOR, ROSALIA
2015-E-RC-9508 YASMIN SARRION BLESA
2015-E-RC-9375 MULET MARTINEZ, MARIA MERCEDES
2015-E-RC-9475 ROSELLO RAMIREZ, MARIA NIEVES

CANDIDATS NO PRESENTATS

CANDIDAT

BERNABEU SANVICTORINO, LUIS MIGUEL

DEVESA CLIMENT MIGUEL ANTONIO

SANTIAGO GOMEZ ISABEL

PAMBLANCO ESCOBAR MARIA ROSARIO

GARCIA TORMO SARA

CLIMENT BENLLIURE JORDI

NUTU ALINA MARIANA

D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. AmparoMateu@ayto-xativa.es 



LAZAR DIMITRU

CINEA ADAM

ALCOVER CASTELLANOS JOSE

SÁNCHEZ MARTÍNEZ MANUEL

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ VICENTE

ALBIÑANA SANCHO JOAQUIN

GARCÍA TORMO SARA

BONET GIMÉNEZ REBECA

FERRER GARCÍA MÓNICA

MARTÍ BERMÚDEZ JUAN

RADULESCU IOAN

 RENUNCIES

CONEJERO MASIP RAFAEL

DASÍ DE LA FLOR YOLANDA

FERNÁNDEZ ALCOCER AINOA

HERRERO MONTAGUD JORGE

SANCHO RUBIO MARIA SEO

MARÍ TOMÁS MARIA NIEVES

PLA CASANOVA MARIA JOSE

Segon: Publicar  la  llista  provisional  d'aspirants  admesos  i  exclosos,  en  la  web
municipal i en el tauler d'anuncis de l'Ajuntament, a efectes de publicitat i presentació
de reclamacions i esmenes per l'exclusió.

Tercer: Establir el dimarts 24 de novembre per a la subsanació de la documentació
que  figura  com  a  causa  d'exclusió  i/o  presentació  de  reclamacions.  Aquesta
documentació es presentarà en la  Casa de la Ciutat,  per  Registre  d’entrada,  de
10:00 a 14:00 hores.

Quart.- Adonar del present acord al Regidor Delegat de Promoció Econòmica, al 
Regidor Delegat de Recursos Humans i a la Directora de Règim Interior. 

Ho mana i signa el Sr. Alcalde President a Xàtiva 
                                       

   Done fe:
            EL SECRETARI,

DOCUMENT SIGNAT DIGITALMENT

D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. AmparoMateu@ayto-xativa.es 


	PROMOCIÓ ECONÒMICA

